
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

Prot. ISMETT In Uscita n. 001-21749-GEN/2019 

del 9 agosto 2019 
 

Spett.le Impresa  

GE Medical Systems Italia S.p.A. 

Via Galeno, 36 

20126 Milano (MI) 

gemsi@legalmail.it 

           

Palermo, 6 agosto 2019 

 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di un Angiografo Monoplanare Digitale 

Flat Panel da finanziarsi con progetto “Potenziamento Infrastruttura di Ricerca” 

recante CUP G76G17000130007. Numero gara 7377131 - CIG 784063048F.  

Aggiudicazione definitiva e formalizzazione del contratto.  

 

Con la presente si comunica che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria in via 

definitiva della fornitura in oggetto, a tutte le condizioni di cui all’offerta pervenuta l’8 

maggio 2019 alle ore 10:25:09 sulla piattaforma di e-procurement su cui è stata espletata 

la gara in oggetto, nonché alle condizioni e modalità di cui a tutti i documenti di gara 

incondizionatamente accettati dall’Impresa in indirizzo. 

Il corrispettivo complessivo della fornitura è pari ad Euro 778.690,00 oltre IVA 

comprensivo di tutti gli oneri accessori descritti nei predetti documenti gara tra cui, tra 

l’altro, la disinstallazione, asporto e smaltimento, a norma di legge, dell’Angiografo 

Innova 4100 attualmente in dotazione di ISMETT nonché il servizio di assistenza tecnica 

e manutenzione in garanzia per il periodo di 12 mesi dal collaudo. 

Non ricorrendo, nel caso di specie, i presupposti per l’applicazione del termine dilatorio 

di cui all’art. 32, comma 9, D.Lgs. 50/2016, la presente aggiudicazione è immediatamente 

esecutiva, ma risolutivamente condizionata all’esito favorevole dei controlli sul possesso, 

da parte dell’Impresa in indirizzo, dei requisiti di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Pertanto i termini di esecuzione della fornitura di cui al paragrafo 4.1 del 

Disciplinare di gara decorrono dalla ricezione della presente. 

Si precisa che la presente dovrà essere inviata all’indirizzo di posta elettronica certificata 

acquisti.ismett@pec.it, controfirmata digitalmente per ricevuta e accettazione, entro 5 

giorni naturali e consecutivi dalla ricezione della stessa. 

Con la presente si autorizza altresì il subappalto all’Impresa Gaspare La Barbera nei 

termini meglio specificati nel contratto di subappalto prodotto alla scrivente Stazione 

appaltante. 

Per ciò che concerne gli aspetti di carattere esecutivo connessi alla presente fornitura, 

l’Impresa in indirizzo potrà fare riferimento al Direttore dell’Esecuzione, Ing. Vincenzo 

Nicastri, rintracciabile tramite centralino ISMETT al numero 091.21.92.111. 

Al medesimo centralino telefonico è rintracciabile il RSPP di ISMETT, Ing. Antonino 

Sala. 

 

Distinti saluti  

 

 

Firmato 

Dott. Angelo Luca 

Direttore d’Istituto 

mailto:gemsi@legalmail.it
mailto:acquisti.ismett@pec.it

